






515 158 122, nezvedova@gpoa.cz



               Výuka 2023/24







Souvislá praxe v 1. ročníku:



POŽADAVKY K VÝUCE

- vyučující seznámí žáky ve svých předmětech první 
hodinu s požadavky k výuce - pomůcky, hodnocení, 
pravidla chování

- žáci podepíší - jméno, podpis, datum

- jde o prokazatelné seznámení s klasifikací a výukou v 
daném předmětu



Maturitní a nematuritní předměty

• Český jazyk, anglický jazyk, německý jazyk - jasné maturitní předměty

• Sociální politika, dramatická výchova, pedagogika, psychologie, základy 

společenských věd, tělesná výchova, výtvarná výchova - možný výběr 

maturitních  předmětů

• Matematika, Biologie, Dějepis, Chemie, Fyzika - nematuritní předměty

• Je nutné se věnovat na maximum maturitním předmětům.

• Z dalších je důležitá např. Biologie– pro možnost navázání kontaktů v 

budoucím zaměstnání





•Pečení a balení vánočních perníků pro dětský 

domov, domov seniorů, azylový dům …...

•Sbírka - vánoční dárky pro dětský domov,…..

•Tříkrálová sbírka

•Halloween

•Den proti rakovině - prodej.........











Nyní přihlášky k dispozici zde ...















•

➢ Email, telefon

➢ E-omluvenka v bakalářích k omlouvání absence

➢ Obecná zpráva v bakalářích - běžná komunikace

➢ Rodičovské schůzky

➢ Individuální pohovory na základě předběžné

domluvy termínu a času schůzky





Poznámka ke zkoušce k doplnění klasifikace:

1.pololetí

Žák nedostane na vysvědčeni známku, protože přesáhla jeho absence 
povolenou možnost a tím pádem nemá splněn potřebný počet známek - 
nenapsal testy, neodevzdal zadané práce

Žák nedostane na vysvědčení známku, protože nemá splněn daný počet 
známek ke klasifikaci – nepsal testy, neodevzdal zadané práce

Co dělat ?
Musí se domluvit s daným vyučujícím a splnit do termínu, kdy je stanoven 
termín klasifikační zkoušky 



2. pololetí
Může nastat stejný důvod, ale POZOR

Není uzavřen studijní ročník a termín klasifikační zkoušky 
se stanovuje většinou poslední srpnový týden

VYJIMKA:
v případě nemoci se řeší individuálně dle dané situace – 
pohovor vyučující daného předmětu, třídní učitel 



Žákovi se udělá nevolno - rodič mi přes e-omluvenku po telefonické domluvě 

s dítětem             napíše od kdy=vyučovací hodina  bude nepřítomen a já ho uvolním, nemůže 

odejít bez mého vědomí - mám za něho zodpovědnost



UVOLNĚNÍ Z TV (DOPORUČENÍ LÉKAŘE A ŽÁDOST ZZ)

Formuláře pro uvolnění z tělesné výchovy (vše ve formátu 
DOC) ke stažení v dokumentech na webu www.gpoa.cz 

• vzor pro nezletilé žáky 

• vzor pro žáky s povinností účasti ve výuce 

• vzor pro zletilé žáky



Komunikace

•

•

•







Výchovné poradenství
•konzultace s výchovným poradcem, školním 

psychologem 
 •péče o studenty (poruchy učení, sledování formování 

kolektivu) 
•studijní poradenství (uplatnění, zájem o vysoké školy, 

přihlášky na VŠ) 
•konzultace se zástupci pedagogicko-psychologické 

poradny (SPU) 
•doporučení SPP, PPP – podpůrné prostředky, IVP





ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024:

• 4. 9. /pondělí zahájení školního roku

• 5. 9. – 8. 9. adaptační kurzy pro první ročníky

• 26. 10. + 27. 10. podzimní prázdniny

• 23. 12. 2023 – 2. 1. 2024 vánoční prázdniny

• 3. 1. nástup do školy

• 2. 2. pololetní prázdniny

• 5. 2. – 11. 2. 2024 jarní prázdniny

• 28. 3. Velikonoční prázdniny

•Ukončení druhého pololetí 28. 6. 2024



ADAPTAČNÍ  KURZY
▪

▪ zahájení školního roku, seznámení se školou, poučení o bezpečnosti, 

seznámení se Školním řádem, traumatologickým řádem školy, donést 

vysvědčení z 9. ročníku ZŠ (8:00 – 11:00 hod.)

▪

▪ Seznamovací program na SVČ Znojmo 8:15 – 13:00 – cena 130 Kč 

/placení hotově ??? NEBO přes účet školy - studentské konto ?????/

▪6.9. 2023

▪Administrativa třídního učitele 8:00 – 8:30

▪ Komentovaná přírodovědná procházka ve spolupráci s NP Podyjí -

 Gránické údolí a Kraví hora 9:00- 13:00 - zdarma





       Děkuji 

    za pozornost.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5:                                 Výuka 2023/24 
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8: Souvislá praxe v 1. ročníku:
	Snímek 9: POŽADAVKY K VÝUCE    - vyučující seznámí žáky ve svých předmětech první hodinu s požadavky k výuce - pomůcky, hodnocení, pravidla chování  - žáci podepíší - jméno, podpis, datum  - jde o prokazatelné seznámení s klasifikací a výukou v daném před
	Snímek 10: Maturitní a nematuritní předměty
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26: Poznámka ke zkoušce k doplnění klasifikace:   1.pololetí  Žák nedostane na vysvědčeni známku, protože přesáhla jeho absence povolenou možnost a tím pádem nemá splněn potřebný počet známek - nenapsal testy, neodevzdal zadané práce  Žák nedostane
	Snímek 27: 2. pololetí Může nastat stejný důvod, ale POZOR  Není uzavřen studijní ročník a termín klasifikační zkoušky se stanovuje většinou poslední srpnový týden   VYJIMKA: v případě nemoci se řeší individuálně dle dané situace – pohovor vyučující danéh
	Snímek 28
	Snímek 29: UVOLNĚNÍ Z TV (DOPORUČENÍ LÉKAŘE A ŽÁDOST ZZ)  Formuláře pro uvolnění z tělesné výchovy (vše ve formátu DOC) ke stažení v dokumentech na webu www.gpoa.cz    • vzor pro nezletilé žáky   • vzor pro žáky s povinností účasti ve výuce   • vzor pro z
	Snímek 30: Komunikace
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33: Výchovné poradenství  •konzultace s výchovným poradcem, školním psychologem    •péče o studenty (poruchy učení, sledování formování kolektivu)  •studijní poradenství (uplatnění, zájem o vysoké školy, přihlášky na VŠ)  •konzultace se zástupci pe
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36: ADAPTAČNÍ   KURZY
	Snímek 37
	Snímek 38:                Děkuji           za pozornost.  

